



**УПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ  
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

**П Р И К А З**

10.11.2020

№ 81

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ управления информационных проектов  
Новосибирской области от 26.10.2020 №75

**Приказываю:**

Внести в приказ управления информационных проектов Новосибирской области от 26.10.2020 №75 «О проведении областного конкурса профессионального мастерства «Пресс-премьер» среди редакций и журналистов районных (городских) газет, соучредителем которых является Правительство Новосибирской области» следующие изменения:

1. В подпункте 2 пункта 3 слова «30 ноября» заменить словами «11 декабря».

2. В Положении об областном конкурсе профессионального мастерства «Пресс-премьер» среди редакций и журналистов районных (городских) газет, соучредителем которых является Правительство Новосибирской области:

- 1) в пункте 3.1 слова «13 ноября» заменить словами «27 ноября»;
- 2) в пункте 3.6 слова «13 ноября» заменить словами «27 ноября»;
- 3) в пункте 3.9 слова «17 ноября» заменить словами «1 декабря»;
- 4) в пункте 3.13 слова «30 ноября» заменить словами «11 декабря»;
- 5) в пункте 4.4 слова «11 декабря» заменить словами «15 декабря».

Начальник управления

С.Е. Матвиенко